1kuebler.com© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 09 月
井道测量系统
传感器 – Ants Base
特点和优势
•		 精确的位置反馈
	 	 传感器系统提供绝对位置值。断电后不需要归位。
•		 100 % 防滑
		  安装在电梯轿厢上、旁边或下面，始终提供直接的位置反

			   24 bit 位置数据
	41	=	SSI, 格雷码, 25 bit
订货代码
传感器
a 		 固定方式
	1	 =	带安装支架
	2	 =	不带安装支架 1)
b 		 接口 / 电源电压
	2	 =	CANopen / 10 ... 30 V
	3	 =	RS485 / 10 ... 30 V
	4	 =	SSI / 10 ... 30 V
8.LEB02 . .XX X1 11XX
系列 ba c d
c 		 连接方式
	1	 =	线缆, 3 m [9.84‘], 末端开放
	2	 =	线缆, 3 m [9.84‘], 带屏蔽, 末端带 SUB-D 接插件 针  2)
	A	=	线缆,特殊长度, 带屏蔽, 末端开放  *)
	B	=	线缆,特殊长度, 带屏蔽, 末端带 SUB-D 接插件 9 针  *) 2)
	*)		  可提供的特殊长度:  5 m, 7 m, 10 m
			   订货代码扩展  .XXXX = 长度 dm
			   例如: 8.LEB02.112A.2211.0050 (5 m 电缆长度)
井道测量系统
传感器 – Ants Base LEB02 绝对位置检测
订货代码
码带，绝对型
8.LEX.BA . XXXX
系列 a
a 	 	 测量长度
XXXX = 	长度单位: m
			   (最大长度 = 392 m)
0090 = 90 m
0100 = 100 m
0392 = 392 m
其他长度 < 100 m, 5 起定量 5 只，
如有需求，可以 > 100 m
常备型号
0010 = 10 m
0015 = 15 m
0020 = 20 m
0025 = 25 m
0030 = 30 m
0040 = 40 m
0392 = 392 m
标准长度
0010 = 10 m
0015 = 15 m
0020 = 20 m
0025 = 25 m
0030 = 30 m
0040 = 40 m
0050 = 50 m
0060 = 60 m
0070 = 70 m
0080 = 80 m
安装包
LEB.MK
a 	 	 安装类型
0001  = 	轨道紧固
0005  = 	轨道紧固 90°
0004  = 	道钉紧固
附件  订货号
电磁兼容性屏蔽端子 为了确保电缆的安装符合电磁兼容性 8.0000.4G06.0312
1)	 通过 T 型槽安装.
2)	 根据需求，用于接口 RS485 ( b  = 3).
3)	 选择取决于已选择的接口 b  :
	 CANopen 只能和 b  = 2 结合
	 RS485 只能和 b  = 3 结合
	 SSI 只能和 b  = 4 结合
8.LEB.MK . XXXX
系列 a